
 
Zápis 

 z 96.A mimořádné schůze Rady městské části Brno-Líšeň 
ze dne 22.10.2014 

 
 
 
1. Zahájení a schválení programu  
Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  
Na programu schůze byl jediný bod. 
Schválení programu : přítomno : 5        pro : 5 
 
2. VI.96.A/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka mobilních (dotykových) zařízení“  
                                - výzva k podání nabídky  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka mobilních 
                 (dotykových ) zařízení“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                 Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                 Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň 
                 Termín pro podání nabídek 10.11.2014 do 14.00 hod. 
                 Termín pro otevírání obálek 10.11.2014 od 14.01 hod. 
                 Termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 10.11.2014 od 14.15 hod. 
                  RMČ jmenuje 
                  Komisi pro otevírání obálek ve složení :  
                 Členové : Ing. et Mgr. Dušan Vendl, Mgr. Ludmila Fejová, Mgr. Bc. Alexandra Černá 
                 Náhr. Mgr. Ondřej Nakládal, RNDr. Marcela Navrátilová, Mgr. Petra Dolenská  
                 Hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                 Členové : Ing. et Mgr. Dušan Vendl, Mgr. Ludmila Fejová, Mgr. Bc. Alexandra Černá  
                 Náhr. Mgr. Ondřej Nakládal, RNDr. Marcela Navrátilová, Mgr. Petra Dolenská  
                 RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                 RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  
                 uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zřizovatele zadavatele T : bezodkladně 
                 RMČ ukládá řediteli ZŠ Masarova  
                 Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, T : bezodkladně 
                 Uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na www.brno-lise.cz zadavatele, T : bezodkladně 
Přítomno : 5          pro : 5 ( Mgr. Štefan, PhDr. Karnet, Ing. Mgr. Vondráčková) 
 
3. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
                 
                   Mgr. Břetislav Štefan                                                    Ing. Eva Svobodová 
                          starosta                                                                       ověřovatelka  

http://www.brno-lise.cz/

